
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장연면

정책: 주민편의중심 지역개발(장연면)

단위: 균형있는 지역개발(장연면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 장연면

장연면 1,130,553 1,115,393 15,160

주민편의중심 지역개발(장연면) 731,360 717,360 14,000

균형있는 지역개발(장연면) 731,360 717,360 14,000

소규모 주민숙원사업(장연면) 680,000 680,000 0

401 시설비및부대비 680,000 680,000 0

01 시설비 680,000 680,000 0

○신대 수로관정비(L=80m) 13,700 9,000 4,700

○장암 농로포장(L=144m) 26,126 10,000 16,126

○장암 농로정비 2,352 0 2,352

○장암 수로관설치(L=64m) 22,895 0 22,895

○송동 배수로설치(L=85m) 0 35,000 △35,000

○송동 배수로정비(L=40m) 0 10,000 △10,000

○송동 배수로교체(L=36m) 3,880 0 3,880

○송동 세천정비(L=84m) 29,263 0 29,263

○송동 농로포장(L=172m) 29,078 0 29,078

○교동 농로정비 6,450 20,000 △13,550

○교동 배수로설치 3,000 15,000 △12,000

○교동 배수로정비(L=90m) 22,521 0 22,521

○교동 수로관설치(L=50m) 13,770 0 13,770

○송티 배수로설치(L=97m) 0 16,000 △16,000

○송티 세천정비(L=143m) 0 37,000 △37,000

○송티 수로관설치(L=97m) 0 25,000 △25,000

○송티 농로포장 및 수로관설치(L=133m) 19,919 0 19,919

○거문 농로포장(L=200m) 0 30,000 △30,000

○거문 농로포장 및 수로관설치(L=53m) 16,191 0 16,191

○거문 마을안길덧씌우기(L=300m) 0 35,000 △35,000

○거문 아스콘덧씌우기(A=885㎡) 17,433 0 17,433

○거문 배수로정비(L=218m) 0 18,000 △18,000

○오가 배수로정비(L=40m) 9,860 35,000 △25,140

○우령 가드레일설치(L=300m) 0 30,000 △30,000

○우령 소교량확장 0 27,000 △27,000

○우령 소교량확장 및 가드레일설치 20,566 0 20,566

○신촌 배수로설치(L=100m) 0 12,000 △12,000

○신촌 세천정비(L=46m) 7,933 30,000 △22,067

○신촌 농로포장 및 배수로정비(L=60m) 13,080 0 13,080

○석산 농로포장(L=144m) 26,110 19,000 7,110

○석산 배수로설치(L=34m) 14,060 10,000 4,060

○석산 아스콘덧씌우기(A=550㎡) 13,301 0 13,301

○추점 배수로설치(L=90m) 0 13,000 △13,000

○추점 수로관설치(L=134m) 15,937 0 15,937

○추점 세천정비(L=64m) 29,464 34,000 △4,536

경정 13,700,000원

경정 26,125,250원

경정 0원

경정 0원

경정 6,450,000원

경정3,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정9,860,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 7,933,000원

경정 26,110,000원

경정 14,060,000원

경정 0원

경정 29,464,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장연면

정책: 주민편의중심 지역개발(장연면)

단위: 균형있는 지역개발(장연면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 장연면

○추점 마을회관 광장정비 15,000 0 15,000

○방곡 마을안길덧씌우기(A=2,656㎡)

38,709 40,000 △1,291

○방곡 배수로정비(L=32m) 12,460 10,000 2,460

○방곡 세천정비(L=74m) 31,543 0 31,543

○간곡 농로정비(L=150m) 0 25,000 △25,000

○간곡 아스콘덧씌우기(A=1,150㎡) 25,915 0 25,915

○간곡 배수로설치(L=54m) 16,412 0 16,412

○조곡 마을안길덧씌우기(L=50m) 0 13,000 △13,000

○조곡 배수로설치(L=110m) 0 16,000 △16,000

○조곡 농로포장 및 수로관설치(L=144m) 22,985 0 22,985

○광진 마을안길덧씌우기(L=80m) 0 18,000 △18,000

○광진 아스콘덧씌우기(A=1,800㎡) 32,189 0 32,189

○광진 세천정비(L=90m) 24,569 38,000 △13,431

○진대 배수로정비(L=140m) 0 20,000 △20,000

○진대 아스콘덧씌우기(A=1,715㎡) 35,748 0 35,748

○광석 농로포장 0 30,000 △30,000

○광석 배수로설치(L=18m) 3,360 0 3,360

○광석 아스콘덧씌우기 8,160 0 8,160

○광석 수로관덮개설치(L=7m) 2,990 0 2,990

○장연 배수로정비 8,570 0 8,570

○실시설계용역(우령 소교량확장공사 등 4건) 5,912 0 5,912

○장연 마을배수시설정비 18,589 0 18,589

경정 38,709,000원

경정 12,460,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 24,569,000원

경정 0원

경정 0원

가로등 유지관리(장연면) 51,360 37,360 14,000

401 시설비및부대비 27,000 13,000 14,000

01 시설비 27,000 13,000 14,000

○농촌가로등 유지보수 27,000 13,000 14,000경정 27,000,000원

행정운영경비(장연면) 209,310 208,150 1,160

기본경비(장연면) 87,529 86,369 1,160

기본경비(장연면) 87,529 86,369 1,160

201 일반운영비 26,253 25,093 1,160

01 사무관리비 19,488 19,428 60

○일직비 6,960 6,900 60경정 60,000원 * 1명 * 116일

02 공공운영비 6,765 5,665 1,100

○복사기 유지비 2,000 900 1,100경정 2,000,000원


